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przedsiębiorcami

Podczas sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego członkowie Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego podpisali List Intencyjny z przedstawicielami Forum Gospodarczego
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie współpracy pomiędzy Województwem
Świętokrzyskim a Forum Gospodarczym Województwa Świętokrzyskiego. Na specjalnej
konferencji prasowej omawiali również sposoby wsparcia rozwoju przedsiębiorczości w
województwie.

 List intencyjny został podpisany pomiędzy Zarządem Województwa Świętokrzyskiego a
Forum Gospodarczym Województwa Świętokrzyskiego. Podpisali go członkowie Zarządu –
Adam Jarubas, Grzegorz Świercz, Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak oraz ze strony
Forum Gospodarczego Województwa Świętokrzyskiego: Ryszard Zbróg – prezydent
Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej, Ireneusz Janik – prezes Stowarzyszenia Forum
Pracodawców w Kielcach i Tomasz Tworek, prezes Świętokrzyskiego Związku
Pracodawców Prywatnych Lewiatan. W skład Forum Gospodarczego Województwa
Świętokrzyskiego wchodzą również m.in. dr Andrzej Mochoń – Kanclerz Świętokrzyskiej
Loży BCC i Krzysztof Orkisz – Prezes Zarządu Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców.

Przy podpisywaniu listu był również obecny Przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, Tadeusz Kowalczyk, który podkreślał wagę dialogu z przedsiębiorcami.
– Właśnie dlatego bardzo cieszę się, że dzisiejsze obrady Sejmiku były w tak dużej mierze
poświęcone gospodarce – powiedział przewodniczący Kowalczyk.

– Ustaliliśmy, że to ważne, aby wypracować cykliczną formę współpracy w tak ważnym
okresie, w jaki wkraczamy. Nie można przystąpić do wykorzystywania tych ogromnych
funduszy z RPO bez zapytania o głos przedsiębiorców. Zależy nam na ścisłej współpracy z
nimi, a rzeczy, które chcemy omówić jest bardzo dużo. Ten list jest symbolem nowych
relacji, które chcemy zacieśnić – mówił marszałek województwa świętokrzyskiego Adam
Jarubas.

„Uznając rozwój województwa za cel nadrzędny strony ustalają nawiązać współpracę dla
celów tworzenia partnerstwa między środowiskami samorządu i przedsiębiorców,
budowania potencjału innowacyjnego i zwiększenia potencjału badawczego” – czytamy w
liście.

– Ten list otwiera przed nami drzwi do ściślejszej współpracy z władzami województwa
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świętokrzyskiego. Będziemy rozmawiali o tym, co razem możemy zrobić dla
przedsiębiorców. Będziemy zachęcać do aktywności obie strony listu. Traktuję dzisiejsze
spotkanie jako bardzo ważne, otwierające nową perspektywę dla przedsiębiorców – mówił
Ryszard Zbróg – prezydent Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej.

W ramach nawiązanej dziś współpracy odbywać mają się cykliczne spotkania – przynajmniej
raz na kwartał – przedstawicieli samorządu i Forum Gospodarczym Województwa
Świętokrzyskiego.

– Cel jest jeden – rozwój gospodarczy województwa świętokrzyskiego. Ta współpraca
samorządu z przedsiębiorcami trwa już długo, teraz nadajemy jej formę bardziej
instytucjonalną. Jest to podsumowanie dotychczasowych starań – powiedział Tomasz
Tworek, prezes Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan.

– Ważnych tematów jest wiele. Będziemy teraz mogli pracować cyklicznie w roboczych
grupach nad nimi. Chcemy ustalić, jak samorząd może pomóc przedsiębiorcom, a co za tym
idzie gospodarce – dodał Ireneusz Janik – prezes Stowarzyszenia Forum Pracodawców w
Kielcach.
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